
                                     
 

 
 

 
 

MAJLIS PERBANDARAN KOTA BHARU 
BANDAR RAYA ISLAM (MPKB-BRI) 

 
KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA 

   
Sebut harga adalah dipelawa daripada syarikat yang masih sah berdaftar dengan Kementerian 
Kewangan Malaysia dalam kelas dan jenis pendaftaran yang berkaitan serta yang masih 
dibenarkan membuat tawaran bagi melaksanakan kerja-kerja seperti yang berikut:- 

 

 
2. Bermula 15 Jun 2022, semua dokumen sebut harga MPKB.BRI(PB)SH10/2022 mestilah dikemukakan 
bersama Borang Pengesahan Pembelian Dokumen Sebut Harga Bil.SH10/2022 yang boleh didapati di Jabatan 
Perkhidmatan Bandar, Majlis Perbandaran Kota Bharu Bandar Raya Islam, Panji 16100 Kota Bharu Kelantan,  pada 
15 Jun 2022 (Rabu).  
 
 
3. Naskah Meja Dokumen Sebut Harga  tersebut boleh disemak di Jabatan Perkhidmatan Bandar, Majlis 
Perbandaran Kota Bharu Bandar Raya Islam, Panji 16100 Kota Bharu Kelantan mulai 15 Jun 2022 (Rabu). 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

BIL  BUTIR-BUTIR 
SEBUT HARGA  

KOD BIDANG / 
KELAYAKAN 

TARIKH/HARGA/ TEMPAT 
DOKUMEN DIJUAL  

TARIKH/MASA TUTUP & 
LOKASI PENGHANTARAN 
SEBUT HARGA 

 
1. 

 
NO. TENDER: 

(PB)SH10/2022 
 

FAIL RUJUKAN 
MPKB.BRI(PB) 

SH10/2022 
 

TAJUK : 
 

PERKHIDMATAN 
MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, 
MEMASANG, 

MENGUJI DAN 
MENTAULIAHGUNA 

SISTEM SMART 
BIN DI MAJLIS 
PERBANDARAN 
KOTA BHARU 
BANDAR RAYA 
ISLAM BAGI 
TAHUN 2022 

 

 
(TERBUKA) 

 
BERDAFTAR DENGAN 

KEMENTERIAN 
KEWANGAN 
MALAYSIA 

 
Kod Bidang: 

 
1) 020401 – 

PERALATAN DAN 
PERKAKAS 
DOMESTIK 
(TERMASUK 
BARANG-
BARANG YANG 
TIDAK LEKAT DI 
BADAN)  

 
DAN  

 
2) 140501 – 

SISTEM 
ELEKTRONIK  
 
DAN 

 
3) 210201 – ALAT 

PERHUBUNGAN 
 

 
TARIKH DIJUAL 

 
15 JUN 2022 

 
HINGGA 

 
23 JUN 2022 

 
TEMPAT DIJUAL 

 
JABATAN PERKHIDMATAN 

BANDAR, MAJLIS 
PERBANDARAN KOTA BHARU 
BANDAR RAYA ISLAM, PANJI, 

16100 KOTA BHARU 
KELANTAN DARUL NAIM 

 
HARGA DOKUMEN 

 
RM150.00 

(TIDAK AKAN DIKEMBALIKAN) 
 

LAYARI LAMAN SESAWANG 
 

MAJLIS PERBANDARAN KOTA 
BHARU BANDAR RAYA ISLAM 

 
TARIKH TUTUP  

 
23 JUN 2022  

12.00 TENGAHARI 
 

LOKASI PENGHANTARAN   
DOKUMEN SEBUTHARGA  
 

BAHAGIAN PEROLEHAN, 
TINGKAT 1, BLOK A, 

KOMPLEKS 
MAJLIS PERBANDARAN KOTA 
BHARU BANDAR RAYA ISLAM, 

JALAN HOSPITAL, 15000 
KOTA BHARU KELANTAN 

DARUL NAIM 



 
 
 
 
 
4. Semasa pembelian dokumen Sebut Harga, kontraktor hendaklah mengemukakan SIJIL ASAL (untuk 
pengesahan) dan SALINAN FOTOSTAT sebanyak satu (1) salinan (tidak dikembalikan). Dokumen-dokumen adalah 
seperti berikut:  
 

a.  Sijil Akuan Pendaftaran Syarikat dari Kementerian Kewangan yang lengkap menyatakan Kod Bidang 
berkaitan serta masih berkuatkuasa; 

 
b. Salinan Perakuan Pendaftaran Borang D (Perakuan Pendaftaran) atau Borang E (Perakuan 

PembaharuanPendaftaran), Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM) bagi Syarikat Enterprise; lengkap 
bersama senarai nama pemilik. 

 
5. Bayaran dokumen sebanyak RM150.00 adalah secara TUNAI sahaja dan tidak akan dikembalikan.  
 
6. Kontraktor dinasihatkan membuat lawatan tapak terlebih dahulu bagi memastikan nilai harga yang 
ditawarkan bersesuaian.  Harga tawaran adalah muktamad. 
 
7.  Semua dokumen sebut harga mestilah dikemukakan dalam sampul surat berlakri dan ditulis tajuk dan 
nombor sebut harga berkenaan di penjuru kiri hadapan dan nama syarikat di bahagian belakang sampul surat 
serta dialamatkan kepada YABrs. Yang Dipertua, Majlis Perbandaran Kota Bharu Bandar Raya Islam, Jalan 
Hospital, 15000 Kota Bharu, Kelantan dan dimasukkan kedalam Peti Tender/Sebut Harga di Bahagian Perolehan 
Tingkat 1, Blok A, Kompleks Majlis Perbandaran Kota Bharu Bandar Raya Islam. 
 
8.  Majlis Perbandaran Kota Bharu Bandar Raya Islam tidak terikat untuk menerima tawaran rendah ataupun 
sebarang tawaran. Pihak Majlis juga tidak akan bertanggungjawab terhadap sebarang dokumen sebut harga yang 
tidak terdapat didalam Peti Tender/Sebut Harga setelah Peti Tender/Sebut Harga dibuka. 
 
9. Bukti penghantaran bukan penerimaan dan keputusan Majlis Perbandaran Kota Bharu Bandar Raya Islam 
adalah muktamad. Sebarang rayuan atau surat-menyurat adalah tidak dilayan. 
 
 
 
 
 
 
 
Yang Dipertua  
Majlis Perbandaran Kota Bharu  
Bandar Raya Islam  


